Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «15» ноября 202 года                                                                           № 76/1

О подведении итогов муниципального

конкурса «Видеоклип о нашей дружной

семье «Семья моя – моя Вселенная!»

 В рамках реализации муниципального проекта «Мастерская семейного

счастья» – разработка и реализация комплекса мероприятий по пропаганде

семейных ценностей и традиций для обучающихся образовательных

учреждений Волоконовского района», на основании приказа МБУ ДО ЦДТ

«Ассоль» от 23 октября 2024 года № 72/1 «О проведении конкурса

«Видеоклип о нашей дружной семье «Семья моя – моя Вселенная!», 14

ноября 2024 года были подведены итоги муниципального конкурса

«Видеоклип о нашей дружной семье «Семья моя – моя Вселенная!» (далее –

Конкурс).

 Целью Конкурса являлось: повышение роли семьи в духовно-

нравственном воспитании подрастающего поколения, сохранение и развитие

семейных традиций и ценностей.

 В Конкурсе приняли участие 56 обучающихся из всех образовательных

учреждений района в возрасте от 7 до 17 лет и их семьи.

    Участникам предлагается снять видеоролик, в котором они расскажут о

своей семье, любимых семейных праздниках и традициях, значимых

событиях в жизни их семей, поделятся опытом семейного воспитания и

совместного семейного досуга.

 Каждый участник Конкурса (и его семья) получили буклет «Счастлив

тот, кто счастлив у себя дома».

 На основании вышеизложенного

  приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Видеоклип о нашей дружной

семье «Семья моя – моя Вселенная!» (приложение №1).

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» победителей и

призёров муниципального конкурса «Видеоклип о нашей дружной

семье «Семья моя – моя Вселенная!» (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить  на методиста

Центра детского творчества «Ассоль» А.Л. Шаповалову.

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО

ЦДТ «Ассоль»

от «15» ноября 2024 года

№ 76/1

Список победителей и призёров

муниципального конкурса «Видеоклип о нашей дружной семье

«Семья моя – моя Вселенная!»

1 место – Худотёплый Кирилл, 8 лет, обучающийся МБОУ «Волчье

«Александровская СОШ», руководитель Глущенко Евгения Ивановна.

1 место – Посыпайко Вадим, 12 лет, обучающийся МБОУ «Волоконовская

СОШ № 1», руководитель Рыкалова Елена Николаевна.

1 место – Водопьянова Александра, 8 лет, обучающаяся МБОУ

«Борисовская ООШ», руководитель Костенко Елена Борисовна.

1 место – Дежапаридзе Эмрак, 12 лет, обучающийся ОГБОУ «Пятницкая

СОШ», руководитель Севостьянова Наталья Викторовна.

1 место – Одарченко Анастасия, 14 лет, обучающаяся МБОУ «Шидловская

ООШ», руководитель Колесникова Лилия Алексеевна.

1 место – Лашина Милена, 7 лет, обучающаяся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Потехина Наталья Викторовна.

2 место – Ракитянский Илья, 10 лет, обучающийся МБОУ «Волчье

«Александровская СОШ», руководитель Глущенко Евгения Ивановна.

2 место – Дворниченко Артём, 12 лет, обучающийся МБОУ «Погромская

СОШ», руководитель Пахомкина Валентина Викторовна.

2 место – Назарьева Полина, 12 лет, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая

СОШ», руководитель Дорохова Елена Анатольевна.

2 место – Абрасимова Виктория, 12 лет, Кузьминова Анна, 12 лет,

обучающиеся МБОУ «Ютановская СОШ», руководитель Лемешева Светлана

Александровна.

3 место – Повытченко Мария, 11 лет, обучающаяся МБОУ «Волчье

«Александровская СОШ», руководитель Глущенко Евгения Ивановна.

3 место – Оглобин Евгений, 12 лет, обучающийся ОГБОУ «Пятницкая

СОШ», руководитель Корнева Наталья Васильевна.

3 место – Зайцева Анжелика, 10 лет, обучающаяся МБОУ «Репьёвская

ООШ», руководитель Кудрявых Ксения Владимировна.

3 место – Гумбатова Айсель, 10 лет, обучающаяся МБОУ «Волоконовская

СОШ № 2», руководитель Горбачёва Марина Николаевна.